
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Riferimenti:  Roberta Baldacchino 0922/495223, roberta.baldacchino@istruzione.it 

Riferimenti:  Giuseppina Liotta 0922/495223, giuseppina.liotta.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il proprio provvedimento n. 1955 del 18.09.2020 con cui venivano pubblicati gli 
esiti delle operazioni di conferimento degli incarichi a tempo determinato per i 
docenti  inclusi nelle GAE Posto Sostegno Scuola secondaria di I Grado ADMM e 
Posto Comune  Scuola Secondaria I e II grado  classi di concorso: A001, A008, 
A045, A046, A050 e A054  e Personale Educativo PPPP della provincia di 
Agrigento,  

VISTA 
 

In particolare la nomina del docente Granvillano Crocifisso classe di concorso 
A046 cui veniva attribuita la disponibilità di 1 posto presso l’IIS “FODERA’” di 
Agrigento  

VISTA 
 

La comunicazione del Dirigente Scolastico dell’IIS FODERA’ di Agrigento con cui 
veniva affermata la disponibilità per la classe di concorso A046  di n 9 ore presso 
la citata istituzione scolastica invece del posto intero attribuito;  

VALUTATA 

 

 La delega di accettazione al Dirigente dell’Ufficio V presentata dal docente 
Granvillano Crocifisso con cui lo stesso manifestava l’ordine di preferenza delle 
sedi attribuibili e, inoltre, la volontà di accettare supplenza ad orario non intero 
e non accettazione del completamento orario; 

TENUTO CONTO Che dall’ordine di preferenza delle sedi espresso dal docente risultava 
attribuibile la sede presso l’IIS Foderà di Agrigento essendo le altre sedi NON 
disponibili o non gradite dal docente o  già assegnate ai candidati che lo 
precedevano in graduatoria; 

                                                                                                        

  

DISPONE 

 

In autotutela la rettifica della nomina del docente Granvillano Crocifisso con la seguente 
disponibilità: 
 
NOME COGNOME POS. GRADUATORIA CLASSE DI 

CONCORSO 
COD. 
MECCANOGRAFICO 

SEDE SCOLASTICA DISPONIBILITA’ 

GRANVILLANO 
CROCIFISSO 

5 A046 AGIS014002 IIS MICHELE 
FODERA’ 

9 ORE 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Riferimenti:  Roberta Baldacchino 0922/495223, roberta.baldacchino@istruzione.it 

Riferimenti:  Giuseppina Liotta 0922/495223, giuseppina.liotta.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 
  

 

 

All’Albo/Sito web – SEDE 

Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI  

Ai Dirigenti Scolastici interessati  – LORO SEDI  

All’U.S.R. per la Sicilia – SEDE   

 

 

Il Dirigente  

Fiorella Palumbo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2020-09-23T14:03:07+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2020-09-23T16:13:40+0200
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0011244.23-09-2020.h.16:13




